
Automation and Security Products 

Om Kentima
Kentima AB är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på NASDAQ OMX First North. Kentima har fyra 
egenutvecklade produktområden: överordnad mjukvara för videoövervakning, industridatorer, operatörspaneler samt mjukvara för att 
övervaka, presentera och optimera olika typer av produktioner. 
     Kentima är ett innovativt företag och tillverkar produkter som innehåller en mängd unika funktioner för både systemintegratörer och 
slutanvändare. Målsättningen är att Kentimas produkter ska ha en hög användarvänlighet trots att de innehåller ett stort antal avancerade 
funktioner. Genom ett aktivt samarbete med välkända svenska exportföretag, finns företagets produkter redan installerade hos olika typer 
av slutkunder runt om i hela världen. Exempel på slutkunder är några av världens största gruvor, internationella flygplatser i Peking, Dal-
las och London, köpcentrat Emporia i Malmö, Skärholmen Centrum i Stockholm och Operahuset i Oslo. Samtliga av dessa kunder har 
extremt höga krav på säkerhet, funktionalitet och kvalitet.

Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

Kentimas produktområden:

•	 HMI/SCADA Software, WideQuick®
•	 Video Management Software, Ethiris®
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•	 Industrial Computers, Oe
•	 Operator Panels, WideQuick® HMI Panel

•	  Databas

•	  Kommunikation, Modbus/OPC-server

•	  Operativsystem

•	  Panel PC (flera olika modeller) 

•	  Manual och dokumentation

Nya 21,5” operatörspaneler från Kentima
Nu lanserar Kentima WideQuick® HMI Panel H621 och H721. Operatörspanelerna har en 
robust uppbyggnad, 21,5” Full HD-skärm med kapacitiv touch och kraftfulla processorer från 
Intel. Med modern design, effektiv kommunikation, inbyggd databas, PC-baserad plattform 
och möjlighet att ansluta sig till operatörspanelen med en vanlig webbläsare via en dator eller 
mobil plattform, är troligtvis WideQuick® HMI Panel den mest kraftfulla operatörspanelen på 
marknaden.

WideQuick HMI Designer medföljer alltid och användaren kommer snabbt igång med att skapa önskad applikation. 
Effektiva funktioner och modern vektorbaserad grafik gör att användaren på kort tid når önskat resultat. Designern har en 
inbyggd förhandsgranskning som underlättar utvecklingsarbetet och applikationen överförs enkelt till operatörspanelen.

WideQuick HMI Panel är en serie mycket kraftfulla och flexibla operatörspaneler som består av en industridator från 
Kentima och deras programvara WideQuick. Den ger användaren möjlighet att skapar en effektiv övervakning med ett 
modernt och användarvänligt gränssnitt mellan operatör och maskin/processavsnitt. Det finns möjligheter att ansluta ett 
stort antal PLC, distribuerade I/O och annan utrustning till WideQuick HMI Panel.

Detta ingår i WideQuick® HMI Panel:

•	  WideQuick® HMI Designer

•	  WideQuick® Runtime Extended 1024 x 2048

•	  WideQuick® Web Client (2 anslutningar)

•	  WideQuick® Panel Control Center

•	  WideQuick® OPC Server

Läs mer i informationsbladet på www.kentima.se/hmipanel >> 

För mer information vänligen kontakta:
Ulf Heikkinen, Product Manager Industrial Computers
E-post: ulf.heikkinen@kentima.se
Telefon: +46 (0)46-25 17 06


